
 

 

UCHWAŁA NR XIII/91/2019 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.  

U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/89/2019 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie gminy w 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Źródłem sfinansowania spłat rat pożyczki i spłat rat kredytu w kwocie 682 600,00 zł będą: 

a) przychody pochodzące z kredytów lub pożyczek w kwocie 586 057,30 zł, 

b) przychody pochodzące ze spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

96 542,70 zł”; 

2) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 586 057,30 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 

i pożyczek przeznaczonych na spłatę zaciągniętych pożyczek i zaciągniętego kredytu.”; 

3) Tabela nr 1 otrzymuje brzmienie, załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 98



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 98


		2020-01-07T13:22:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




